
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Bukoma group, s. r. o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ:01986651

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ01986651

Bratislavská 70, 6 Bukovinka 196

bankovní spojení: 67905 Bukovinka

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 07.02.2022

OBJEDNÁVKA č. 592/22

Objekty: BRATISLAVSKÁ 267/76, DAČICKÉHO 876/1, DUKELSKÁ TŘÍDA 1 177/59b, DURĎÁKOVA 363/55,

SLEPÁ 776/20, VRANOVSKÁ 344/18

Objednáváme u vás: zpracování projektové dokumentace, která bude zahrnovat technickou zprávu, výkaz výměr a

položkový rozpočet pro opravu ZTI v bytových domech (viz přiložený seznam), které jsou ve vlastnictví statutárního

města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Vámi podaná cenová nabídka na provedení prací je přílohou této

objednávky.

Dokumentaci dodejte třikrát v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě.

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 386 000,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.03.2022

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přimo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dnc: 14 .02. 2022



VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY PRO HODNOCENÍ

veřejná zakázka:„Vypracováníprojektové dokumentace na opravu zdratotně technické instalace"
spisová značka veřejné zakázky: 2022/0B/VZMR/PD-ZTI

cena bez DPH

Dokumentace pro bytový dům - Bratislavská 267/76 40 000 Kč

Dokumentace pro bytový dům - Dačického 876/1 77 000 Kč

Dokumentace pro bytový dům - Dukelská 1177/59b 67 000 Kč

Dokumentace pro bytový dům - Durdákova 363/55 79 000 Kč

Dokumentace pro bytový dům - Slepá 776/20 64 000 Kč

Dokumentace pro bytový dům - Vranovská 344/18 59 000 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PRO HODNOCENÍ (BEZ DPH): 386 000 Kč

Datum: 4. 2. 2022

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PRO HODNOCENÍ (BEZ DPH): 386 000 Kč

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče


